
 1 

Strasbourg, le 05 mai 2025 
 

D E C I S I O N 
 

LE DIRECTEUR GENERAL DES HOPITAUX UNIVERSITAIRES 
 
VU le Code de la Santé Publique ; 
VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
VU la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière ; 
VU le décret n° 88-386 du 19 avril 1988 modifié relatif aux conditions d'aptitude physique et aux congés de maladie des 

agents de la fonction publique hospitalière ; 
VU le décret n° 2016-636 du 19 mai 2016 modifié relatif à l’organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C de la 

fonction publique hospitalière ; 
VU le décret n° 2016-1704 du 12 décembre 2016 modifié portant statut particulier des corps des personnels administratifs de 

la catégorie C de la fonction publique hospitalière ; 
VU l’avis de recrutement publié le 13 décembre 2024 sur le site de l’Agence Régionale de Santé et au Recueil des Actes 

Administratifs de la Préfecture du Bas-Rhin. 
VU le procès-verbal de la réunion de la commission de recrutement du 05 mai 2025. 

 
D É C I D E 

 

Sont inscrits sur la liste d’admissibilité et seront convoqués, par courrier adressé à leur domicile ; 
Sur proposition de la commission de recrutement et à l'issue de l'examen des dossiers et ci-après listés par ordre 
alphabétique;  
 
 

Noms et prénoms des candidat(e)s qui seront auditionné(e)s : 
 
- APPASAMY Venida 
- ARNOLD Anne 
- BANGOURA Mayeny 
- CALHAU Cindy 
- CHARTON Marine 
- CHRIST Laura 
- CINBAS Léa 
- DESJARDINS DE GERAUVILLIER Aurelie 
- FONCK Karine 
- GLESS Laetitia 
- GOETZ Mélanie 
- GUZELEL Derya 
- HAAN Julie 
- HASSOUNI ROBALO Sabah 
- JOLLINIER Célia 
- KEITH Véronique 
- KRASNIQI Albjona 
- LEBLOND Stephanie 
- LEVRECHON Muriel 
- LIGUORI Magali 

- MARTIN Christine 
- MARTINS DA SILVA Aurore 
- MARTZ Marie Louise 
- MATMOUR Celia 
- MATTHIS Virginie 
- MUDHOO Seema 
- PERATTONE Marion 
- PLESSA Agapi 
- RAZAFINDRATSIMBA Raseta Miarana 
- RECHIGNAC Marine 
- RUP Laurence 
- SARTELET Nathalie 
- SAVRAN Anais 
- SCHIERER Virginie 
- SCHLUPP Amandine 
- TALIA Jenny 
- WEINSANTO Ivan 
- WILLER Laetitia 
- YAQUBI Chiba 
- ZIBEL Lisa

 

 
 

La présente décision est susceptible de faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif de Strasbourg dans 
un délai de deux mois à compter de sa date de publication 


